
Prefeitura Municipal

Jaguari
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.jaguari.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2035/

Código da publicação: 2035

Data da emissão do comprovante: 01/07/2025 01:15:58

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 9/2025

N° do Processo/Ano: 34/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 18/03/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/03/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/04/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:08/04/2025 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Pregão Eletrônico SRP 009/2025 - REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de
camaras e pneus novos devidamente certificados pelos INMetro para frota de veículos deste
Município.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de camaras e pneus novos devidamente
certificados pelos INMetro para frota de veículos deste Município.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/03/2025 00:00:00 Retificação 001 do edital Baixar

14/03/2025 00:00:00 Edital Pregão Eletrônico SRP 009/2025 Baixar

https://www.jaguari.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2035/pspan-stylebackground-colorrgb249249249colorrgb515151pregao-eletronico-srp-0092025-spanspan-stylebackground-colorrgb255255255colorrgb515151registro-de-precos-para-futura-e-eventual-aquisicao-de-camaras-e-pneus-novos-devidamente-certificados-pelos-inmetro-/
https://www.jaguari.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3978903004c7d96423adda6d4b32dfa9.doc
https://www.jaguari.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ccbeadcf0e537481beee64268b6807a5.doc

